

RZĄDOWE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA

Warszawa, dn. 14 maja 2018 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCYCH TREŚCI OGŁOSZENIA W POSTĘPOWANIU nr 9/2018

Do Zamawiającego wpłynęły drogą e-mailową następujące pytania ze strony Oferentów:

1. „Jest możliwość przeprowadzenia wizji na obiekcie?”

Odpowiedz: Zgodnie z § 4 pkt. 1 zapytania ofertowego: Przed złożeniem oferty Zamawiający może udostępnić Oferentowi pomieszczenia do przeprowadzenia wizji lokalnej w celu dokonania stosownych pomiarów, określenia zapotrzebowania materiałowego, zapoznania się z uwarunkowaniami technicznymi i warunkami prowadzenia prac oraz warunkami integracji z systemem DEXON.

2. „Ile punktów TV/SAT ma być na poszczególnym piętrze?”

Odpowiedz: 4 piętro – 4 punkty TV/SAT, 5 piętro – 20 punktów TV/SAT. Liczba punktów może ulec zmianie w zależności od rozwiązań zaproponowanych przez Oferenta.

3. „Dysk sieciowy do urządzeń nagrywających ma być ujęty w wycenie? Jakie ma mieć parametry?”

Odpowiedz: Udział sieciowy zapewnia Zamawiający.

4. „Instalacja ma odbierać tylko kanały niekodowane?”

Odpowiedz: Kanały kodowane i niekodowane.

5. „Jaki stopień integracji ma być z systemem DEXON?”

Odpowiedz: Doprowadzenie do systemu DEXON sygnału cyfrowego video oraz analogowego audio.

Samodzielne stanowisko ds. logistyki
Biura Logistyki i Finansów
Rządowego Centrum Bezpieczeństwa

Marek OLCZAK